o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024r., poz. 1283 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na rok 2025 średni miesięczny koszt utrzymania mieszkanki Domu Pomocy Społecznej w Ka-

mieniu Wielkim dla kobiet przewlekle psychicznie chorych w wysokości: 8 300,00 zł (słownie: osiem tysięcy 

trzysta złotych 00 /100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gorzowie Wielkopolskim oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.